UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HỒNG NGỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NC Thị xã Hồng Ngự, ngày      tháng 02 năm 2020

V/v thông tin liên quan đến nội dung
đơn kiến nghị của ông Võ Văn Số,

ngụ phường An Thạnh

Kính gửi: Ông  Võ  Văn  Số,  sinh  năm  1953,  ngụ  khóm  3,
phường An Thạnh, thị xã Hồng Ngự

Ngày 23 tháng 11 năm 2019, Uỷ ban nhân dân thị xã Hồng Ngự nhận
được đơn của ông Võ Văn Số. Nội dung: Ông kiến nghị Ủy ban nhân dân Thị xã
sớm thực hiện làm vỉa hè đường Hùng Vương (đoạn dốc cầu Hồng Ngự) và xem
xét bồi thường phần diện tích đất vướng vào vỉa hè đoạn này theo quy định.

Qua xem xét nội dung đơn kiến nghị của ông Võ Văn Số, Uỷ ban nhân
dân Thị xã thông tin đến ông Võ Văn Số như sau:

Theo kết quả kiểm tra thực tế vị trí tại vỉa hè Đường Hùng Vương (đoạn
dốc cầu Hồng Ngự) thuộc Quốc lộ 30, thì việc thi công làm vỉa hè không ảnh
hưởng đến phần diện tích đất của ông Võ Văn Số đang quản lý sử dụng, theo
Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất được cấp cho Bà.

Uỷ ban nhân dân Thị xã thông tin đến ông Võ Văn Số được biết.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT/UBND Thị xã;
- Thanh tra Thị xã;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- UBND phường An Thạnh;
- Lưu: VT, TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Văn Ne

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-02T21:20:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đặng Văn Ne<dvne.txhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-03T15:18:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Ngự<txhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-03T15:18:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Ngự<txhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-03T15:18:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Ngự<txhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!